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RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions
- TPSGC
11 Laurier St. / 11, rue Laurier
Place du Portage, Phase III
Core 0B2 / Noyau 0B2
Gatineau, Québec K1A 0S5
Bid Fax: (819) 997-9776

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

SOLICITATION AMENDMENT
Time Zone

MODIFICATION DE L'INVITATION  
02:00 PM
2017-09-29

Fuseau horaire
Eastern Daylight Saving
Time EDT

Destination: Other-Autre:

FAX No. - N° de FAX
(   )    -    

Issuing Office - Bureau de distribution

Vehicles & Industrial Products Division
11 Laurier St./11, rue Laurier
7A2, Place du Portage, Phase III
Gatineau, Québec K1A 0S5

indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
The referenced document is hereby revised; unless otherwise

remain the same.

les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.
Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,

Instructions:  Voir aux présentes

Instructions:  See Herein

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address

Comments - Commentaires

Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Title - Sujet
Camion Lourds
Solicitation No. - N° de l'invitation
F1528-170022/A

Client Reference No. - N° de référence du client

F1528-170022
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG

PW-$$HP-512-73283

File No. - N° de dossier

hp512.F1528-170022

Solicitation Closes - L'invitation prend fin
at - à
on - le
F.O.B. - F.A.B.

Plant-Usine:

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à:

Serra, Donna
Telephone No. - N° de téléphone

(873) 469-3311 (    )

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

hp512
Buyer Id - Id de l'acheteur  

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur

Facsimile No. - N° de télécopieur
Telephone No. - N° de téléphone

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm
(type or print)
Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/
de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)

Signature Date

2017-09-18
Date 
002
Amendment No. - N° modif.
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MODIFICATION 002 
 
La présente modification de la demande de proposition portant le numéro 002 a pour effet de fournir des 
réponses aux questions de la demande de proposition.  Les réponses aux questions tel qu'indiqué ci-
dessous : 
 
Annexe A 

Question 1 :  

ÉQUIPEMENT-MOTEUR - Notre moteur diesel le plus puissant développe 330 chevaux et un couple de 
750 lb-pi. L'exigence est de 300 chevaux et 860 lb-pi de couple. Cela peut-il être modifié? 

Réponse 1: 

Oui. 

Question 2 : 

BOÎTE DE VITESSES - Notre boîte de vitesses automatique n'est pas une « Allison 3000/3500 RDS, 
aucun produit de substitution ». Nous offrons une boîte de vitesses automatique Torqshift HD 6 vitesses 
dotée d’une ouverture de prise de force. La garantie est de 2 ans, kilométrage illimité. La référence 
portant sur « Allison » peut-elle être supprimée pour nous permettre de proposer un prix? 

Réponse 2 : 

Non. La boîte de vitesses Allison représente l'exigence requise en raison des routes accidentées et des 
gradients. 

Question 3 : 

EXTÉRIEUR DE LA CABINE - La suspension de cabine montée sur coussinets pneumatiques n’est pas 
disponible dans l'industrie pour les camions de catégorie 7 avec freins hydrauliques. Ils n’ont vraiment 
pas besoin d'une suspension pneumatique sur l'essieu arrière. 

Cela peut-il être modifié pour nous permettre de proposer un prix? 

Réponse 3 : 

Oui. 

Question 4 : 

EXTÉRIEUR DE LA CABINE - Les marches en acier inoxydable de la cabine ne sont pas une option de 
l'industrie sur les camions de catégorie 7.  Nous pouvons fournir des marches de cabine galvanisées et 
peintes. Cela peut-il être modifié? 

Réponse 4 : 

Oui. 

Question 5 : 

INTÉRIEUR DE LA CABINE - Colonne de direction inclinable et télescopique. Notre châssis ne présente 
que l’option colonne de direction inclinable.  Cela peut-il être modifié? 



 
Solicitation No. - N° de l'invitation    Amd. No. - N° de la modif.  Buyer ID - Id de l'acheteur  

F1528-170022/A    002   hp512  
Client Ref. No. - N° de réf. du client  File No. - N° du dossier  CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME  
F1528-170022    hp512 F1528-170022  
____________________________________________________________________________________________ 
 

Réponse 5 : 

Oui. 

Annexe B  

Question 6 : 

Indique que la capacité en carburant minimale est de 200 litres. Cela n'est pas disponible dans nos 
produits sur cette taille de châssis avec un moteur à essence.  

Le plus gros réservoir disponible est de 150 litres.  Cela peut-il être modifié pour nous permettre de 
proposer un prix? 

Réponse 6 : 

Oui. 

Annexe C 

Question 7 : 

L’essieu avant 4x4 de 12 000 lb avec freins hydrauliques n'est plus disponible dans l'industrie. À moins 
de modifier l'exigence de freins hydrauliques pour des freins pneumatiques, il n'y aura pas de proposition 
de prix. 

Si le client insiste pour obtenir des freins hydrauliques, il devra alors acheter un châssis à deux roues 
motrices semblable à celui de l'annexe A pour la grue et la carrosserie, et un châssis 4x4 plus petit de 
19 500 lb avec une petite plateforme sur laquelle il est possible d’installer un chasse-neige de 10 pieds. 

Réponse 7 : 

Oui, le changement à des freins pneumatiques deviendra l'exigence. 

 
TOUS LES AUTRES TERMES ET CONDITIONS DE LA DEMANDE DE PROPOSITION (DDP) 
DEMEURENT INCHANGÉES. 


